令和３年６月

お得意先 各位

 株式会社 山陽メディアネット
     岡山市北区新屋敷町１—１—１８

山陽新聞新屋敷町ビル１階
Tel.086-241-5252 Fax.086-241-8833

岡山県 ７・８月祝日移動、お盆の折込広告取り扱いについてのお願い

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、岡山県 ７・８月祝日移動、お盆の折込広告について下記の通り取り扱いさせて頂き

ますので、ご確認の上お手配いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． ７月祝日移動による納品案内

２． ８月祝日移動、及びお盆休みによる納品案内

【納品先】 山陽メディアネット 早島配送センター

      岡山県都窪郡早島町早島２６７１-１  Tel. ０８６-４８３-２８３１

※上記申し込み及び搬入日の午後３時までにお願いします。

※ご不明な点はお問い合わせください。

※お申込み受付後の折込日や配布先などの変更・中止は、お受けすることができません。

  ご了承下さい。

以上

折込指定日 7/20 21 22 23 24 25 26 27 28

曜日 火 水 木 金 土 日 月 火 水

申込締切日 15 16 19 19 19 19 19 20 21

搬入締切日 16 19 20 20 20 20 20 21 26

印は弊社休業日

折込指定日 8/5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

曜日 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

申込締切日 2 3 4 4 4 4 5 6 10 10 10 10 12

搬入締切日 3 4 5 5 5 5 6 10 11 11 11 11 16

印は弊社休業日

朝
刊
休
日